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2014 xsUrFa eciMIiK MapyambUIBFBH CyOCH Iy IsH Keibip Moceenepi Typais

Kam6pin obmbickl okimairinig 2014 xbutrsl 24 coyipueri Ne 147 xayneichl. JKaMOBLT
0OJIBICKIHBIH O1iieT nenaprameHTiHae 2014 xbinrbl 16 maycbimaa Ne 2241 GoJibITt TIpKeI/Ii
PKAO-HBH eckepTrtmomeci.
KyXaTTbhlH MOTIHIHJIE TYIHYCKAHBIH IMyHKTYaIUsChl MEH opdorpadusichbl cakTaiFaH.

«Kazakcran PecnyOnukachlHIaFbl KEPriJIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy KoHE ©31H-e31
Oackapy Typansl» Kazakcran PecnyOnaukaceiabiy 2001 xpiarbl 23 KaHTapaarbl 3aHbIHA, «
ATpO6HEPKACINTIK KEIICH I KOHE aybUIIBIK ayMaKTapJbl JAMBITYJbl MEMIIEKETTIK PETTEY
typanbel» Kazakcran PecnyOnmkaceiaeiy 2005 Kbutkbl 8 miiigeneri 3aHbIHA, «OCIMIIK
apyalbUIbIFbl  OHIMIHIH IIBIFBIMIBUIBIFBl MEH CamachlH apTThIpyFa KEPruliKTi
OrokeTTepaeH cyocunusiiay KarugachlH OekiTy Typansy Kazakctan PecnyOnukace
Yximerinig 2011 xbputkel 4 Haypwizgarbl Ne 221 KayabICBIMEH OEKITUITEH OCIMIIK
HIapyalbUIbIFbl  ©HIMIHIH IIBIFBIMIBUIBIFBl MEH CalachlH apTThIpyFa KEPruliKTi
Oro/KeTTepJIeH cyOcuausiay KaruaacbiHa coiikec XKamObu1 o0sbichiHbIH okiMairT KAYJIIbI
E T E O I :

1. Ocw xayaeiHblH 1, 2, 3 KochIMIIallapblHa CoWKecC:

1) GacbiM gakbUIAAPbIH Ti30€Cl JKOHE KOKTEMTI1 €TIC KOHE €T1H KUHAY KYMBICTApbIH
KYPrizyre KaKeTTi )KaHap-KarapMail MaTepHalgapbl MEH 0acka Ja TayapibIK-MaTePHAIIBIK
KYHABUIBIKTAPJABIH ~ KYHBIH  ap3aHjaTyFa apHalfad cyOcuausiap  HOpMalapshl,

2) KeMIiC-KHJIeK JaKbLIAapbl MEH KY3IMHIH KOII KBUIIBIK EKITeJIEPiH OTHIPFhI3yFa )KOHE
ecipyre >KyMcalfaH UWIBIFBIHJAPIBIH KYHBIH 1IIlHapa eTeyre apHaifaH cyOcuausiiap
HOpPpMS aamap Bl ;

3) cyOcuausiaHaThIH THIHAUTKBIIITAD MEH TePOUIIUATEPIIH TYPJEPl KOHE OTaHIBIK
OHAIPYILIIEp CaTKaH THIHAUTKBIITAPABIH 1 TOHHAcblHA (JIUTPiHE, KHJIOTPAMbIHA),
TBHIHAUTKBII JKETKI3YIIIJIEH JKOHE (HEMece) IMIETeIIIK ThIHAUTKBII OHAIPYIIICPASH CAThII
aJblHFaH THIHAWTKBIIITAPABIH 1 TOHHAchIiHA (JUTpPiHE, KWJIOTpaMblHA), TepOULIUA
KETKI3YIIUIEp/IEH CaThINl aJbIHFaH TepOMIUATEPIiH | KwiorpambiHa (JUTPiHE) apHAIFaH
cyOcunusnapablg HOpMaJiaphl OeNrijgeHciH.

2. «XaMObu1 00JIBICHI 9KIMJITIHIH aybUl IIAPYalIbUIbIFEl 0acKapMachD) KOMMYHAIBIK
MEMJIEKETTIK MeKeMeci 3aHHamajga OeNriJeHreH TOPTINIEH:

1) ocel KayJblHBIH OJ1J€T OpraHjaapblHIa MEMJIEKETTIK TipKelyiH;

2) ochbl KayJIbIHBIH MEMJIEKETTIK TIpKEY/IeH OTKEHHEH KeiiH OH KYHTI30eMiK KYH 1IIiH/e
OHbl pecMH Kapusjgayra Mep3iMIi Oacma OacblIbIMIapbiHA JKOHE «OIIIeT»

aKMmapaTThIK-KYKBIKTBIK KyHeciHe Kibepynmai;
3) ochl KayiablHBIH JKaMmOBIT 0O0JBICHl OKIMJITIHIH HHTEPHET-PECypChIHIA



OpPHATaCTBHIPBIIYBIH KaMTaMachl3 €TCIH.
3. Ocbl KayJbIHBIH OpBIHAANIYbIH Oakbliay OOJIbIC OKIMIHIH OpbIHOacapbl M.
XKonmacbaeBKa KYKTEICIiH.
4. Ochl KayJibl 9IIJIET OpraHAapbiHIa MEMJICKETTIK TIPKEITeH KYHHEH OacTar KyIliHe
€HEJIl )KOHE OHBIH aJIFAIlIKhl PECMH JKapHUsIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30eliK OH KYH ©TKEeH

COH KOJJIAaHBICKa €EHT131JIeal.
O6u1pIC 9KIMI K. Kekpekbaen

« KEJICITIIT AT »

Kazakcrtan PecnyO6nuxach
Aywin II1apy all bl JbIF bl MUHHUCTPI
A . MawmbprTO6e kOB
21 mambip 2014 xbin

KamMOrbrn 00 JIBICBI OQKIMOITIHIH
2014 X BI JI F Bl «24» coyipaeri

Ne 147 kaynbiceiHa 1 KOCBIMIIIA

BackM makeUIapabiH Ti30€ci JkoHE KOKTEMT €TiC KOHE ETiH KUHAY
JKYMBICTapBIH XYPri3yre KaXeTTi )KaHap-KarapMail MaTepuaiiapbl MEH
0acka Jja TayapibIK-MaTepHaIIbIK, KYHABUIBIKTApAbH KYHBH ap3aHJaTyTa
apHaJFaH CyOCHIUsAIIap HOPMalaphsl

1 rexrapra Hemece

Ne TOHHara apHaJlFaH
p/ baceM aybL1 HIapyanibUIBIFI JaKbUIIAPEI OO KETTIK
c cybcuausiiaap

HOpPMAcChbl, TCHI'C

1 Jlomni MacakThl JaKbUIIAD 1 500
2 JleHmix xyrepi 16 000
3 JoHmik jxyTepi, OHepKACINTIK YITiAeri TaMIIBIIATHINI Cyapy JKYHelepiH jKoHe OHEpKACINTIK yariferi 60 000
KaHOBIPIIATHIN Cyapy KYHelepiH KoJiaHa OTHIPBIN OCipiireH Karaaina
4 Cypaemaik xyrepi )KoHe CYpIeMIiK KyHOarbIC 6 000
5 Taza erinred Oip XKBUIIBIK XOHE KOTI KBUIIBIK IIOT 5000
CyapManbl TypZe KeIl KbUIIBIK INONTepai, OHBbIH ilrHjae OipiHNI, eKiHIII >KoHe YUIHII ecy
¢ | KPUMIAPBIHIAFE] KOIl JKEUIIBIK OypLIaKTHI IIONTEePAl KoHE MIAOBIHJIBIK JKoHE (HeMece) KalIIbIMIIBIK 000
JKepre IIeT eTill XKaHAPTY JKoHe (HeMece) TYNKUTIKTI jKaKcapTy YIIiH eriireH Kol KBUIIBIK menTepai (
KO JKBUIABIK IIONTepIiH KOHE XKACTaFbI €TICTIriH KBIPTY) ocipiirenae
7 2,3 KBUIFBI KOII )KbUIBIK 16T 800
8 KanT kp3puImacel 1 rekrapra 30 000
9 KanT KbI3pLIIIack | TOHHAFa 1500

10 AmIbIK TOIBIpAKTaFEl KOKOHIC-0aKIIa JaKbUIIaPhI 5000



11 KexeHic-0akmia gakbliaphl, @HEPKACIIITIK YIITIET] TaMIIBUIATHI Cyapy XKyienepin xaHe eHepkacinTik 90 000

YIIrizieri xkaHOBIPIIATHIN cyapy XKYHeNepiH KoJlaHa OTBIPEII OCIpUITeH Karaaiaa

Kopranran Tonblpak xaraaiibiHIarel KekeHic (hepMepiik yarigeri
JKBITBDKAK)

13 KopranraH TonbIpak >karaaiibIHIaFrbl KOKOHIC (OHEPKACINTIK YATiAer
JKBUTBDKAN)

14 XKemic-kumek aKpUIIAPEI XKOHE KY3IMIIKTEP
15 Kapron
16 KeprTait Oypmarsr (cost)

KpiTaii Oypiuiarbl, @HEPKICINTIK YATIAET] TaMIIBUIATBI Cyapy >KYHWeNlepiH, eHEepKICINTIK YJrijeri
’KaHOBIPJIATHII Cyapy XKyieJepiH KojlaHa OTHIPBIN eCIiplIreH arFaaiina

18 Maiinbl makeiap KeITaid OypIiarslH KOCTIaFaHaa

KaHT KbI3BUIIIACKHI, alIBIK TOIBIPAKTa OHEPKACINTIK YITiAEri TaMINbLIATHIT Cyapy >KXy#elepiH,
OHEPKACINTIK YIriIeri )kaHOBIPIATHII cyapy JKyHeNlepiH KoaHa OTBHIPHIN OCipiIreH arnaia

KaHT KpI3pUTIIACH | TOHAFa, allIbIK TOMBIPAKTa OHEPKICINTIK YITiAeT]
20 TaMIOIBUTATHII Cyapy JKYHelIepiH, OHePKOCINTIK YITieri KaHOBIPIaThIIT
Cyapy Ky#eJepiH KoJlaHa OTBIPBII ©CIPUIreH JKaFiaiaa

* 1 makpuT aifHAJIBIM HOPMAChI
KamOwa 00IBICHI QKIMIITIHIH 2014
"24" coyipaeri Ne 147 xaynpIchiHA 2 KOChIMIIIA

XKemic-xuIex JaKbUIAAPhl MEH JKY3iMHIH KOII JKBUIIBIK eKICIICPiH

OTHIPFEI3YFa JKOHE 6CipyTe KYMCaFaH MILFRHIAPALIH KYHLIH imiHapa

eTeyTe apHAJFaH CyOCHIUsIap HOPMaJIaphl

3700 000

4 000 000

2 000
15 000
15 000

60 000

5000

50 000

1250

KBIJIT BI

Kemic-kunexk OaKplIAapbIHBIH —KOIl
KBUIIBIK CKIIEIepi OTBIPFBI3yFa KOHE
ecipyre apHamraH mbeIFsIHAAD (1

Kemic-xunek  OTBIPFBI3BLTY Komer Komer CyOCHINS perertamys)

Kemic-xunex bapbik
JaKbUIIAPBIHBIH CXEMAacCHI, HOPMacCEHI ..
JaKbUIAAPbI ) CaHbl  YKBUIBI IIBIFBIH OHBIH ilIiHAE CaThIN alTyFa
Typaepi MeTp* 40%
1 rextap cyocuans Ti
KETeTiH HOPMAachl Sarana
kemret  (40%)
5x4 500 - 1355731 542292 175000 70000
AnmypT
4x1,5 1667  -- 2464820 985928 583450 233380
S5x4 500 - 1361171 544468 175000 70000
Kapa epix
5x3 667 - 1421374 568550 233450 93380
S5x4 500 - 1361171 544468 175000 70000
11Ta6mans!
5x3 667 - 1312413 568550 233450 93380
S5x4 500 - 1421374 544468 175000 70 000
[lue 5x3 667 - 1421374 568550 233450 93380
6x3 556 -- 1326769 551908 194 600 77840
5x3 667 - 1596583 638633 233450 93380

Opik 5x2,5 800  -- 1643133 657253 280000 112000

cyocumus
HOPMaCHI
(40%)

606800 242720



Kemic-xkunex
JIAKbUIIAPhI

2009-2011

K BLIIAP b
pecyOIuKaITBIK
KOHE
KEPTiTiKTI
OO IXKET
ecebiHEeH o3re
oI e
cXxeManapMeH
OTBIPFBI3bLIFaH
JOCTYpIi
OaxTap

KECTEHIH JKaJIFachl;

Kemic-xunex
JIAKbUIIAPhI

6x4

5x3

5x2

5x2,5

4x2,5

4x2

4x1,25

4x1

3,5x0,8

3,5x1

3,5x1,25

3,3x1

6x4

MeTp*

417

667

1000

800

1000

1250

2000

2500

3572

2857

2286

3030

417

CaHBI

oip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
6ip
Exi
6ip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
oip
Exi

KHUIT-0ayM

Kemic-xkuaek  OTBIPFBI3BLI
P y Komer Koemrer
JAKBUIIAPBIHBIH CXEMacHI,

JKBLJIBI

1289295 536918
1614342 645737
1683043 735918
1734388 692955
1837388 734955
1662288 664915
1744688 697875
1782798 713119
2358362 759824
2377985 767674
2506735 819174
2862992 902477
3068992 984877
3118452 929801
3375952 1095821
3786657 1214282
4154575 1361449
3328520 1076848
3622791 1194556
3122675 994510
3358133 1088693

4103518 1386847

1761726 521170

Bapnbix
I HOpPMAacCHI
40%

cyocumus

145950 58380
233450 93380
300150 120060
350 000 140000
450000 180000
280000 112000
360000 144000
350000 140000
450000 180000
437500 175000
562500 225000
700000 280000
900000 360000
875000 350000
1125000 450000
1250200 500080
1607400 642960
999950 399980
1285650 514260
800100 320040
1028700 411480

458800 183520
458800 183520
458800 183520
606800 242720
606800 242720
636400 254560
636400 254560
750952 300381
750952 300381
636400 254560
636400 254560
636400 254560
636400 254560

1363500 545400 636400 254560

145950 58380 458800 183520

XKemic-Xnmexk NaKplINapbIHBIH KOI KbII
eKIIeNepi OTBIPFbI3YFa XKoHE ecipyre apH:
uisiFbIHAap (1 Bereranus)

OHBIH iIIIHAE CATHIN aTyFa

cybocunus cy0c¢
TammbuIaThIIn Y backa na y

HOpMAcChl HOP!
Cyapy

(40%) IOBIFBIHAAD (409



AnmypT

Kapa epix

ITaGpanst

ne

JKemic-xuuek  Opix
JaKbLIIAphI

AltiBa

2009-2011
KBIIIap b
pecmyOIMKaIbIK
KOHE
KEPTiiKTi
OIOIKET
ecebiHeH e3re
I e
cxemajiapMeH
OTBHIPFBI3BUTFaH

5x4
4x1,5
5x4
5x3
5x4
5x3
5x4
5x3
6x3
5x3
5x2,5
6x4

5x3

5x2

5x2,5

4x2,5

4x2

4x1,25

4x1

3,5x0,8

3,5x1

3,5x1,25

3,3x1
6x4

500
1667
500
667
500
667
500
667
556
667
800
417

667

1000

800

1000

1250

2000

2500

3572

2857

2286

3030
417

Exi
6ip
Exi
6ip
Exi
6ip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
6ip
Exi
oip
Exi
oip
Exi
6ip
Exi

KHUTI-0ayMm

1355731 542292
2464820 985928
1361171 544468
1421374 568550
1361171 544468
1312413 568550
1421374 544468
1421374 568550
1326769 551908
1596583 638633
1643133 657253
1289295 536918
1614342 645737
1683043 735918
1734388 692955
1837388 734955
1662288 664915
1744688 697875
1782798 713119
2358362 759824
2377985 767674
2506735 819174
2862992 902477
3068992 984877
3118452 929801
3375952 1095821
3786657 1214282
4154575 1361449
3328520 1076848
3622791 1194556
3122675 994510
3358133 1088693
4103518 1386847
1761726 521170

633000
410000
633000
633000
633000
633000
633000
633000
580000
633000
633000
580000
633000
633000
633000
633000
633000
633000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
760000
760000
760000
760000
760000
760000
384800
580000

253200
164000
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
253200
272000
272000
272000
272000
272000
272000
272000
272000
304000
304000
304000
304000
304000
304000
153920
232000

547731
864570
553171
554924
553171
554924
553171
554924
552169
730133
730133
563345
747892
749893
751388
754388
749288
751688
752798
769562
801685
805435
876192
882192
927052
934552
1025505
1036223
932170
940741
926 175
933033
1718818
576976

219(
345¢
221
221¢
221
221¢
221
221¢
220¢
292(
292(
225:
299:
362¢
299’
301"
299

300¢
301:
307¢
320¢
322
350
352¢
307¢
373¢
410:
414«
372¢
376:
370¢
373:
687!
230°



JIOCTYPIi -
Oakrap

KECTEHIH KaJIFaChl;

2 Beretanusg 3 Bereranus 4

. Kemic-xkunexk  OTBIPFBIZBLTY cyOcuus WbIFBIHIAPDI HIbIFBIHAPBL b
Kemic-xxngex Kemer Koemrert Bapnbix
AKbUIIAPBI FIAKBUIAPBIHBIT CXCMACHI, CaHbl  JKBUIBI IIBIFBIH HOPMACHI cyocuaus cyocuaus
Hak TYpJiepi Mmetp* 40% Bapinbix Bapinbix Baj
I HOPMaChI — HOPMAaChI
(40%) (40%)
5x4 500 - 1355731 542292 76882 30753 69716 27886
AnmypT
4x1,5 1667 -- 2464820 985928 98390 39356 95383 38153
5x4 500 -- 1361171 544468 78028 31211 71069 28428
Kapa epix
5x3 667 - 1421374 568550 78028 31211 71069 28428
5x4 500 -- 1361171 544468 78028 31211 71069 28428
11Ta6mans!
5x3 667 - 1312413 568550 78028 31211 71069 28428
5x4 500 -- 1421374 544468 78028 31211 71069 28428
IIue 5x3 667 - 1421374 568550 78028 31211 71069 28428
6x3 556 - 1326769 551908 78028 31211 71069 28428
5x3 667 - 1596583 638633 83677 33471 78936 31574
Opik 5x2,5 800 - 1643133 657253 83677 33471 78936 31574
HKeuie-RuyeK 6x4 417 - 1289295 536918 82983 33193 74004 29602
JAKbLIIaPhI
53 667 6ip 1614342 645737 85969 34388 81643 32657
X
Exi 1683043 735918 85969 34388 81643 32657
6ip 1734388 692955 85969 34388 81643 32657
5x2 1000
Exi 1837388 734955 85969 34388 81643 32657
6ip 1662288 664915 85969 34388 81643 32657
5x2,5 800
Exi 1744688 697875 85969 34388 81643 32657
6ip 1782798 713119 85969 34388 81643 32657
4x2,5 1000
Exi 2358362 759824 85969 34388 81643 32657
oip 2377985 767674 89756 35902 86149 34460
4x2 1250
Exi 2506735 819174 89756 35902 86149 34460
6ip 2862992 902477 98390 39356 95383 38153
4x1,25 2000 Exi 3068992 984877 98390 39356 95383 38153
oip 3118452 929801 104145 41658 102149 40860
4x1 2500
Exi 3375952 1095821 104145 41145 102149 40860
6ip 3786657 1214282 111697 44679 111908 44763
3,5x0,8 3572
Exi 4154575 1361449 111697 44679 111908 44763
6ip 3328520 1076848 104145 41658 102149 40860
3,5x1 2857
Exi 3622791 1194556 104145 41658 102149 40860

6ip 3122675 994510 104145 41658 102149 40860



3,5x1,25 2286  Exi 3358133 1088693 104145 41658 102149 40860
3,3x1 3030 kuun-6aym 4103518 1386847 104145 41658 102149 40860
AiiBa 6x4 417 - 1761726 521170 81334 32534 73342 29337
2009-2011
K BIIIAP b
pecIryOIIKaIBIK,
KOHE
KEePTUTIKTI
Oroxmer . - - |- - 66258 26503 72735 29094
eceOiHEeH e3re
o e
cXeManiapMeH
OTBIPFBI3bLIFaH
IOCTYpIi
OakTap
ATOpPTTH
OTFIPFHSY HOHE Bereramus 3 BereTamus 4 Bereranus
ocipy (1 Bereranus
AmopTTH )
OTBIPFBI3Y
CXEMAachI*,
vetp cyocuaus 5 cyocuaus 5 cyocuaus cyocuaus
0apJIbIK MILIFBIH HOPMAachl APIEIK  popmacer  CAPTPIK gopmack GapIBIK UIBIFBIH HOPMAchl
LIBIFBIH IIBIFBIH
-30% -20% -20% -20%
8x6 1832000 549600 358200 71640 383000 76600 385000 77000
KECTEHIH YKaJIFachl:
ATNOPTTHl  OTBIPFBI3Y
Anoprrer  KOHE ecipy (1 5 Bereranus 6 BererTarys 7 Bererauus
oThIprBI3y  BCT eTauus)
cXeMachr*, cyocuaust cyocumus cybcunus cybcuaus cyocunus
METp Gapubik HOpPMachl  HOPMAcCHI Gapibix HOpPMAacChI Gapbix HOPMAchI Gapibix HOPMAachl
UIBIFBIH LIBIFBIH IBIFBIH IBIFBIH
-30% -20% -20% -20% -20%
8x6 1832000 549600 77000 385000 77000 392500 78500 400300 80060
JKysiMmaikrepai OTBIPFBI3Y JKOHE ocipyre apHajgraH msiFsiHAap (1
Kysimuikrepi BereTaus)
Kysisicrep OTBIPFBI3Y Kemtet Bapibirs: OHBIH IIIiH/E CATHIN aTyFa
CXCMACDL, MCTp CaHBI 1 rexTap cybcumus cybeumus cybcunus
* . TaMmeuIaTHIT backa nma
KeTeTiH 'HOpMachl HOPMACHI B —— HopMachl  (
xomer (40%) YWY (40%) 40%)
3x2 1887 2125092 377400 150960 760000 304000 987692 350077
3x1,75 2477 2246632 495400 198160 760000 304000 991232 396493
2,25x1,75 2970 2348190 594000 237600 760000 304000 994190 397676
2,5x1,5 3467 2450572 693400 277360 760000 304000 997172 398869
3x1,5 2889 2331504 577800 231120 760000 304000 993704 397482

W xrmanrmiveman

214



Il\YJllVl)_lll\l CP

2,75x1,5 2696 2291746 539200 215680 760000 304000 992546 397018
2009-2011
KbLIIgapbl
peciyOIMKaIBIK
XKIOIHC
KEPTiiKTI
OIOIXKET
eceOiHeH o31€¢
I e
cxemanapMeH
OTprFI)I3I)IJ'IFaH
J9CTYpi
KY3IMAIKTEP
KECTEHIH, JKaJIFachl:
2 BereTanus IbIFBIHIAPHI 3 pereTamnus 4
Y3IMTepat OHBIH imIiHAE CaThII aTyFa HIBIFBIHAAPBI LIBIFD
Kysivikrep OTBIPFBI3Y Kemer Bapnbirst s . s
CXCMACBI, MCTp CaHbI Bapsirsr Tipeyim =~ o 0 Backa ma oo o Bapmeiesr oo Bapy
* . 6araHa HOpPpMAChI ITBIFBIHIAD HOPMAChI . HOpMAChI .
(40%) (40%) (40%)
3x2 1887 2125092 743764 636400 254560 396797 158712 101085 40434 4219¢
3x1,75 2477 2246632 743764 636400 254560 400443 160177 101085 40434 4219¢
o 2,25x1,75 2970 2348190 743764 636400 254560 403490 161396 101085 40434 4219¢
Kysimuikrep
2,5x1,5 3467 2450572 743764 636400 254560 406561 162624 101085 40434 4219¢
3x1,5 2889 2331504 743764 636400 254560 402989 161196 101085 40434 4219¢
2,75x1,5 2696 2291746 743764 636400 254560 401796 160718 101085 40434 4219¢
2009-2011
KblIIgapbl
peciryOIIKabIK
XKOHC
KEPTiTiKTI
Oronxet - - 813627 - - - 325451 202968 81187  4073(
ecebiHeH o31€e
o e
cxeManapMeH
OTI)IpFBI:H)UIFaH
JOCTYPIi
KY3IMAIKTEP
KamObIn 00 JIBICBI 00 JIBICBI OKIMIITIHIH
2014 K BI JI F Bl «24» coyipaeri
Ne 1477 kayinpicbiHa 3 KOCBIMILIA
2014 xbUTra apHAJFaH OTaHABIK OHNIPYIIUIEP CATKAH MHHEPAJIAEI
THIHAUTKBIITApABH 1 TOHHACKHA (JIMTPiHE, KMJIOTPaMBIHA) CYOCHAMSIIAp

HOpMaJIapEl



Ne o Bi Gipai
Onmem Bip GipmiikTiH KYHBIH P A

p/ CyOcuausnaHaThIH THIHAWTKBIII TYpIepi Gipuiri apsanaTy naiibIse: cybcuausnap
c HOpManapbl, TCHre
1 Ammmak cenmurpacer (N-34,4%:) TOHHA 50 28900
2 Ammogoc (N-10%:P,05-46%) TOHHA 50 45000
3 Kait cyneppocdar (P,04-19%) TOHHA 50 24500
4  Cynbdoammodoc (N-18%: P,04-18%: S-17%) TOHHA 50 34250
5 ®ochopurri yu (P,04-17%) TOHHA 50 8210
6  Xunopisl kamnii (K,0-42%; KCL-65%) TOHHA 50 48000

Kykipt Keiukeuiasl kanuii (kamuit cynsdarse)) (K,O
7 VP ( ymegamh) (0 ma 50 105000

53%)

A3OTTBI-(h0CHOPIBI-KATHIII KEIIEHII MHHEPAJIIbI
8 temHaliTkpi (NPK TeIHaMTKEIIITap KOCBIHABICH) (N- TOHHA 50 54000

16: P-16: K-16)

Asot-kykiprTi cynpedoc «Cympedoc-NS» (N-12%: P
9 ,04-24%) (Ca:Mg:SO,) TOHHA 50 45000
2014 xbUFFa apHAJFaH THRIHAKTKBI JKETKI3YIIiZICH JKoHe (Hemece)
METENAIK THHAWTKBIN OHAIPYIILUICPACH CaThIIl AJIGIHFaH
THIHAUTKBIITApABIH 1 TOHHACHIHA (JIATPiHe, KHJIOTPAMBIHA)
cyOcumusiap HopMajiapsl

i .

Ne . . Onmem Bip OipmikTiH KYHBIH P Gipaixxe

CyOcumusiiaHaThiH THIHANTKBIII TYpIiepi o . cybcunusiap
p/c Oipiri ap3aHaaTy MaibI36l

HOpMaJapbl, TEHre

1 Kap6ammun (N-46,3%) TOHHA 30 31800
2 KAC (cyitbIK ThIHaUTKbII N-27-33%) TOHHA 30 15000
3 Kamponakramasl ammonnii cynbdatsl (N-21%)  ToHHa 30 16200
4 Hurpoammodocka (N-15: P-15:K-15) TOHHA 30 30000
5 Awmmmaktsl cenurpacs (N-34,4%) TOHHA 30 17850
6 Ammogoc (N-10%:P,04-46%) TOHHA 30 30900

OTaHIBIK repOUIM OHIIPYMLUIEpACH HEMECE KETKI3ymUIEpACH CaThIIT
aJbIHFaH repouimarepaiy 1 mrpine (KMIorpaMbIHa) apHAIFaH
cyOcuausiap HopMaJiaphl

autpine  (
1 muTp (xMIOTPaMM
Ne CyOcuausiaHaThIH TEPOUILIUATED TYPIEP] ) TepOumHUATI KHJIOrpamMM)
p/c yoeua POULHATCD TYPIICp P AT apHaiFaH cyOCHmus

ap3aHAaTy nabI3bl
HOpMaJIapkl, TEHTe



10

11

12

13

14

15
16

17

18
19

20

21

22

23

24

2 3

OEHU3AH, cynsl epriaai (qukamba KeIMKBUIBL, 360 rpamMm/mutp +

50
XJIOPCYIB(PYPOH KIIKBUIBL, 22,2 TPaMM/ITUTP)

3EHUT, xanoiaTel KOHIEHTPATTHI epTiHai (2-3Tuirekcuini 3¢up,
2,4-]1 KeImKeUI61, 950 TpaMm/IuTp)

OBCIOT'EH OKCTPA, 3MYJIbCUSAIIBI KOHIIEHTpAaT (
¢denokcampon-n-3tuia, 140 rpamm/nmutp + ¢denkinopazon-atua (50
aHTU/O0T), 35 rpamMM/IuTp)

OBCIOT'EH CVIIEP, SMYIIbCHUSITBI KOHIICHTPAT (

50

50
(denokcanpon-m-3tui, 140 rpamm/auTp)
BAJICAMUH, 72%, cyxs! eprinai (2,4-J1 iumernnamusml Ty3, 720 50
TpaMM/JIATP)
BAJICATJIU®, cynsr epringi (raudocat, 360 rpamm/IuTp) 50

COIIHK 080, aMynbcHsuTbl KOHIEHTPAT (KiIoauHadon-npornaprui, 80

50
TPaMM/JIATP + KIIOKBUHTOLET-MEKCHJI (aHTUAO0T), 20 rpaMM/IHTp)

BAJIITAHUJIA, 33% smynbcusiipl KOHIIEHTpAT (meHaumeTanuH, 330

50
TpamMM/JIUTP)
JUAJIEH CYTIEP 480, cyns! eprinai (numernnamusami 1y3 2,4-11, 50
357 rpamm/nmuTp + nukamoOb1, 124 rpamm/nuTp)
JE30PMOH JO®UP, 72% osmynabcusiasl KOHLEHTpaT (2- 50
STHATEKCHIBI 3GHp 2,4 TUXI0PHEHOKCHYKCYCTBI KBIIIKBLT)
OCTETUK IIPO®U, cyner eptinai (2,4-J1 KeIuKeuiger 2 50
STHITEKCHIAL 3¢up, 850 rpamm/nutp)
I'PAMU CVIIEP, smyncusinbl KoHIEHTpar (peHoKcampor-n-3Tui, 50
100 rpamm/muTp + aHTHIOT, 27 TPaMM/IHUTP)
BAPC CVYTIEP, 10% amyincusiiabl KOHIEHTpaT ((peHOKCarnpon-n-3Tri, 50
100 rpamm/nutp + MeQEeHITUP-AUITHI (AHTHIOT), 27 TpaMM/JTUTP)
TOIIUK 080, sMyncusisl KOHIEHTpAT (KI10auHA(OI-TIPOTIapT UL, 50
80 rpamm/muTp + aHTUAOT, 20 TPAMM/IHTP)
KJIMHUK, 36% cyas! eprinai (rmudocar, 360 rpamMm/iuTp) 50
TOPHA/IO 500, cysns! eprinai (rmdocar, 500 rpaMm/muTp) 50
YPATAH ®OPTE 500, cynbl eprinai (kanumii Ty3bl TYpIHZAETI 50
rmgocar, 500 rpaMm/nuTp)
CMEPY, cyns! eprinai (rmudocar 540 rpamm/IuTp) 50
YKOWKBIH, cynb epringi (rmdocar, 360 rpamMm/mutp) 50
OCKAIPOH 70, smyncusiael koHmeHTpaT (2,4-J1 KBIMIKBLI, 2- 50

STHATEKCHIL 2up, 850 rpamm/mutp)

OJIAHT TIPEMUYM, smyncusiabsl KOHIEHTpAT (2-3THITEKCHIII
a¢up 2,4-J1 xpiukel1, 420 rpamm/nmutp + 2-stmirekcuiai adup 50
JUKamM0a KeIIIKBLTBL, 60 TpamMm/IuTp)

PBICBH CVYIIEP, 10% smyncusiisl KOHIEHTPAT ((hEHOKCAIIPOII-TI-3THI,

50
100 rpamm/nutp + GeHKIOpa3oa-3Tii (aHTUAOT), SO rpaMm/IuTp)
PAMOH CYVIIEP, smyscusiisl KOHIEHTpar (rajokcudon-P-mernn, 50
104 rpamwm/muTp)
BAP3YTUH, 70% cynbl qucneprusuiblK rpanyna (Metpudysusx, 700 50

TpamMM/JIUTP)

2058,75

960,75

2241,75

2745

450
625

1550

650

989,75

721,5

721,5

1359,75

1711,25

2284,75

693,75
878,75

1063,75

841,75
525

675

825

1500

1750

3250



25 TAIIUP, 10% cynbl konneHtapt (umaszeranup, 100 rpamm/IuTp) 50 1500
BVYJIKAH, 60% cyael  gucmeprusiaielk  rpanyna  (

26 50 9500
MercyibdypoH-meTri, 600 rpaMM/KHIOrPMM)

27 [MUTOH I'PAH/L, cynsl aucneprusuislk, rpanyia (kionupainun, 750 50 2500
TpaMM/KHJIOTPMM)

28 JTUAMUH, 72% cymsl epTingi (2,4-J] numeTrnaMusIi TY3) 50 500

29 I'PO3A, 60% smyncusutbl KOHIEHTpAT (2,4 Auxiop(eHOKCUYKCYC 50 775

KBITIKBUTBIHBIH 2-3THITeKcriai a¢upi 600 rpaMM/IuTp)

ABEIIMA  CVYIIEP, 12% osmyncusabel  KOHIEHTpaT  (

30 ¢denokcampon-m-3Tia, 120  rpamm/mutptdenkinopazon-atui, (50 1600
aHTua0T), 60 rpamMM/IHTp)
31 BYPAH, 36%, cynsr epriaai (rmudocat, 360 rpamm/mutp) 50 500
0, -
1 POJIAP, 60% cynanmasipsuiFal yHTaK (MetcynbdypoH-metmi, 600 50 7000
rpamMM/KUJIOTPMM)
0 -TI-
13 OPEOJI, 12% smynbcusinsl KoHIEHTpaT (peHokcanpon-n-3tmi, 120 50 1300
rpamMM/JIUTP)
34 BAJIEPUHA, cycneH3usiasl 3MyibcHs. (Kyplesi 2-3THIreKCHIIAi 50 1637.25

a¢up Typirmeri 2,4-J1 keImkpLIEL, 410 TpaMm/muTp)
T'OTPUJL, 24% smyncusiibl KoHIeHTpat (okcuduyopden, 240 rpamm
/maTp)

[NPUMAJIOHHA, cycueH3usuiblK SMyabcust (2,4-J1 KBIIKBLT,
KYpIemi 2-3TuareKcuii 3pup Topisai,)

37 KOWKBIH JAPA, cyns epringi( rmupocar, 747 rpamm/muTp) 50 1070

35 50 2187,5

36 50 1200

Ilerenaix repOMIM 6HAIPYIILIEPAECH CAaTHIN AIBIHFAH repOUIUATEPIiH,
1 maTpiHe (KMIOrpaMbIHA) apHAJFAH CyOCHANA HOpMaJlaphl

1 2 3 4

XWJIEP, wmaiinsl sMyncusuibl KOHIEHTpat (aueroxiop, 900 rpamm/ 3

0 1207,8
JUTP)

BETAPEH CVYIIEP M1, Maiinel 5MyJICHSIIBI KOHIIEHTpAT (3TOdhyme3aT

2 30 1235,25
, 126+denmenndam, 63+necmenndam, 21 rpamm/muTp) ’

3 JIOPHET, cyas! eprinai (knonupanu, 300 rpaMm/muTp) 30 1921,5

4 JIAHC, cynsl eprinai (amuHonupaiui, 240 rpamMmm/aurTp) 30 5355,5

5 BAHBEJI 480, cynsl eptingi (nukam6ba, 480 rpamm/mutp) 30 1387,5

6 JIMHTYP 70, cynsl qucneprusuislK rpaHynia (nukamba, 659 rpamm/ 30 2775
KWIOTPMM + Tpuacyibdarpon, 41 rpaMm/nuTp)

7 JIAHLIEJIOT 450, cynsl qucneprusuislk rpanyia (amuHonupami, 300 30 12210
rpaMM/KIIorpMMm + iopacynam, 150 rpamm/Kuiorpmm

3 OCTEPOH, o»swmyncusanel koHueHTtpaT (2,4-J1 KBIIKBUIABI 2- 30 555
stunrekcwiai d¢upa, 850 rpamm/auTp)

9 CTAPAHE [TPEMUYM 330, smycusisl KOHIEHTpAT ((HIypoKCHIIHp, 30 1875.9
333 rpamMm/auTp) ’

10 TOIIUK CVYIIEP 240, smysncunsl koHueHTtpaTr (240 rpamm/mutp 30 6937.5

kioanHadorn-nponaprui + 60rpaMM/IUTpP KIOKBHHTOLET-MEKCHII)
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AKCHAII 045, smyncusuiel KOHIEHTpAT (MUHOKCaeH, 45 rpamm/mutp 30
)

3EJIUIEK CVYIIEP, smyscusuibl koHueHTpar (ranokcudorn-P-merui,

30
108 rpamm/nmutp)
OIO3UJTIAA  @®OPTE 150, owmyncusisl  KOHIEHTpar  ( 30
tayasudon-n-6ytum, 150 rpaMm/auTp)
JIOHTPEJI T'PAHJ 75, cyasl AUCHEprUsUIBIK IpaHyia (KIOMHpaIn, 30
750 TrpaMM/KHIIOTPMM)
T'E3ATAPJ 500, cycrien3usiiel KOHIIEHTpaT (ripoMeTpuH, 500 rpamm/ 30
JUTP)
TPO®U, smyncusiibl KOHIIEHTpAT (areToxiop, 900 rpamm/muTp) 30

T'OAJI 2E, smysncusinel KoHIEHTpAT (okcuduryopder, 240 rpaMmm/IuTp 30
)

BOKCEP 800, amyncusutsl kKoHIeHTpaT (pocynbhokapd, 800 rpamm/ 30
JUTP)

JAYAJ TOJIJ 960, smyncusnsl koHuentpat (C-meronaxiop, 960

30
rpaMM/JIUTP)

COJIUTO 320, smyncusutel KOHLEHTpAT (mpeTminaxiop, 300 rpamm/

uTp + nmupuber3okcnM, 20 TpaMM/IUTp) 30

POUHBOY 25 OJI, Maiisl aucrepius (eHoKcyIaM, 25 rpamm/1utp) 30

OCTET 905, smyncusuibl KOHLIEHTpPAT (2-3THITEKCHIAl 3hup

typinzeri 2,4-J] kermkent, 905 rpaMm/muTp) 30
JAE30PMOH, 72% cynbl KOHIIEHTapat 30
(mumerunamunai Ty3 2,4-J1)

2M-4X 750, 75% cyisl epTiHAi. 30
(mumeTrnamuHl Ty3 MCPA)

MELO, 60% cynbl AUCHeprusuIbIK rpaHya (MeTcylibhypOH-MEeTHII, 30

600 TpamM/KuIIOTpMM)

CEKATOP TYPBO, MaMnJIBI Jucnepuus (
omocynbdypoH-MeTHII-HaTPHUil, 25 Tpam/mutp + ammmocynbdypon, 30
100 rpam/mutp + MedeHmup-au THI (aHTHIO0T) 250 TpaMM/KHIOTPMM)

I'PAHCTAP, cynbl cycrieH3usuibIK YHTaK 75% (TpuOeHypOH-METHI,

30
750 TpaMM/KHIIOTPMM)
DJUIAM JIAMT, cynbl auneprusibIk rpanyia (MeTcyibhypoH-MeTHII, 30
391 rpaMM/KHIOTPMM + TpHOEHYPOH-METHIL, 261 rpaMM/KUIIOrPMM)
JUAHAT, 48% (nnkamba, 489 rpamm/mutp) 30
3EHKOP VIJIBTPA, smyncusiisl KoHIEHTpaT. (MeTpubysuH, 600 30
rpaMM/JIUTP)
MAWCTEP TTAY3P, maiinel gucnepuus (popamcynsdypon, 31,5
rpaM/muTp + wmomocynbdypoH-MeTHia-HaTpuii, 1,0 rpamm/muTtp + 30
THeHkap6a3oH-metwt, 10 rpamm/mutp + nunpocynsdun (aHTHAOT), 15
rpamMm/JIuTp)
TUTVYC, 25% Kyprak CycHeH3WsJIBIK YHTaK (pumcynbdypon, 250 30

TPaMM/KHAJIOTPMM)

XAPMOHUN, 75% KYpFak CYCEH3HUSJIBIK  YHTaK (

30
TU(eHCynbdypoH-MeTH, 750 rpaMM/KHIIOTPMM)

1609,5

1581,75

1148,85

5727,6

638,25
888

1942,5

1387,5

1154,4

2148
4440

499,5

372

544.,5

10822,5

3600

19425

20091
821,4

2386,5

27474

39960

27750
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50
51

52

53

54

55

56

57

58

59
60

CTOMII, 33% smyncusuibl kKoHueHTpar (nmenanmeranut, 330 rpamm/ 30
JUTP)
BA3AT'PAH, 48% cymnebl epringi (6eHrazon, 480 rpamm/uTp) 30

HOITACPAH, 40% cycneH3usuIbl KOHIGHTpAT (Merazaxiop, 375

30
TpaMM/JIUATP + UMa3aMoKC, 25 TpaMM/ITUTP)

EBPO-JIAUTHUHI, 4,8% cyis! epTiHi. (MMa3zaMokc, 33 rpaMm/muTp 30
+ umazanup, 15 rpamm/aurp)

ITYMA CVYIIEP, 7,5% cyssl Maiiisl sMyabcus ((PEeHOKCAPOI-TI-3THI,

30
69 rpamMm/THTP + MeEeHIHP-TUITII (AHTUAOT) 75 TpaMM/IHTP)
IMTAHTEPA, 4% smyicusiibl KOHIIEHTpAaT (xuzanodon-n-tedypui, 40 30
TpaMM/JIHUTP)
OYPOPE VJIbTPA, cynsr Maiinel smynbcus ((eHOKCATPON-II-3THII, 30
110 rpamm/nutp)
I[MMBOT, 10% cyxs! koHueHTpat (nmazeranup, 100 rpamm/IuTp) 30

DOABUAH, cynsl gunmeprusuislk TpaHyia (umMaseramup, 450 rpamm/ 30
KAJIOTPMM +XJIOpUMYpPOH-3THI, 150 rpaMm/KuiIorpmMm)

APAMO, 4,5% sMynbcusibl KOHIEHTpAT (TenpanokcuanM, 45 rpam/ 3
Hp)
ITYJIBCAP, 4% cynsl eprinai (nmMazamokc, 40 rpaMm/ITuTp) 30

0

OKCTIIPECC, cynbl qumeprusiiblk rpanyna (TpudeHypoH-metni, 750

30
TPaMM/KHAJIOTPMM)

MUYPA, smyncusinbl KoHIEHTpaT (Xxu3zaiodorn-m-3tmwi, 125 rpamm/ 3

0
JIUTP)
I'PEVH, smyncusisl KoHueHtpaT (2,4-JI KUCIOTHI B BHae 2 30
STHITEKCHIIOBOTO 3¢upa, 720 rpaMm/ITuTp)
JIEOITAP/I, cysbl TUNIeprUsIbIK rpaHyia (MeTcyabhypoH-meTii, 600 30
TpaMM/KHAJIOTPMM)
I[MUPAT, cyns! koHIIeHTpaT. (MMazeranup, 100rpamMm/mutp) 30

KAPBY3UH, 70% cyinbl yHTaK. (MeTpuOy3uH, 700rpamMmm/kunorpmm) 30
TPEJI 300, cymsr epriaai (knonupanmm, 300 rpaMm/IuTp) 30

®EHOKC CVYIIEP, smyncusiisl koHIeHTpaT (heHokcamporn-n-3tu ( 30
aHTUO0T) 27 TpaMM/IUTP)

OJIIOPODEH 240, smyncusnbl koHIEeHTpaT (oxcudimyopden, 240

30
rpamMm/IuTp)

TAUYZAVYH 500, cynsr eprinai (rmudocar, S00 rpamm/mutp (kamuid
TY3BI))

BUIMACTEP 480, cynsl eprinai (nukamb6a, 124 rpamm/mutp + 2.4 J1, 30
357 rpamm/nuTp)

30

T'OPU30H 080, smyscusutbl KoHIEHTpar (KioauHadon—mnponaprui,

30
80 rpamMm/muTp + KIOKCHHTOLIET-MEKCHII, 20 TpaMM/IUTp)

KACCUYC, cyma eputin yHTak (pumcyiabdopon 250 rpamm/ 30
KHJIOTpaMM)

I'PAHAT, cynbl nucrniepieHreH TyHipimik (TpubeHypoH-MeTHn 750

30
rpaMM/KHJIOTpaMM

BEPEKE, 72% cyas! eprinai (2,4-J1 aumeTnnaMusai Ty3) 30
KOH/JIOP, xonnentpat amynscusicsl (okcudurypden 240 rpamm/murp) 30

5439

732,6

2158,95

2303,4

943,5

10824

1481,85
2150,7

10406,25

959,1
2786,1

19813,5

1309,8

444

6721,5

999
1498,5
1942,5

943,5

1387,5

666

666

2331

33300

14400

438
1248



61

62

63

64

BAPI'Y3UH, cynsl aucnepnenred Tydipmik (Meptudysun 700 rpam/ 30
KHJIOTPaMM)

[MMPAMUMH-TYPEO, 52% xoneHTpaT CycleH3usuIbl (xaopuna3on 520 30
rpaMM/JIUTP)

®OPOHTLEP OIITUMA, 72% (mumereHamup 720 rpamMm) 30

SBUHT'EP cynanatein yHTakK (Metcyiabdyponmernn 600 rpamm/ 30
KHJIOTpaMM)
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